
 
 
Årsmelding 2020 Vågsøy Arbeiderlag.  
Antall medlemmer i laget: 37 

Antall nye: 1 

Antall utmeldinger: 10. 3 medlemmer overført til andre lokallag.  

 

Styret har vært:  

Leder: Doris Christensen 

Styremedlemmer: Laila Schult, Leif Ramsevik, Harry Øvstedal, Inger Strand Kvalheim 

Vara: Svein Kupen og Leif Magne Gil 

Valgnemd: Terese Gjerde og Tove Lill Refvik Volle 

Posisjoner i Kinn AP og som folkevalgte:  

Tove Lill Refvik Volle sitter i Formannsskapet.  

Leif Magne Gil leder utvalg for Oppvekst og kultur og Doris Christensen er medlem der. 

Stine Kråkenes Øvrelid er medlem i Helse- og omsorg. Inger Strand Kvalheim er varamedlem.  

Terese Gjerde er vara til utvalg for Plan, miljø og næring.  

Helen Hjertås sit i Kontrollutvalet frå hausten 2020.  

I kommunestyret har fra Vågsøy Arbeiderlag Leif Magne Gil og Tove Lill Refvik Volle fast plass. Dei 

første varaplassane har Stine Øvrelid, Doris Christensen, Inger Strand Kvalheim og Terese Gjerde. 

Øvrige faste medlemmer i kommunestyret er fordelt mellom Eikefjord Arbeiderlag og Florø 

Arbeiderlag.  

Kinn AP:  

Styremedlemmer er fra Inger Strand Kvalheim og Petter Wåge. Leder for laget, Doris Christensen, har 

møte og uttalerett i styret, men ikke stemmerett.  

Aktivitet i laget:  

Årsmøte 15.januar 2020 

Medlemsmøte 5.februar – tema lokale saker og programarbeid 



25.februar – Temakveld om fiskeripolitikk og kvotemeldingen. Gjester: Vidar Ulriksen, 

Fiskeridirektoratet. Jarl Magne Silden og Henriette Skår, Fiskarlaget.  

Styremøte 15.april – avlyst 

Åpent styremøte 8.september – tema ny samarbeidskonstellasjon i KS og diverse aktuelle saker. 

Referat ble sendt til alle medlemmene på epost via mittap.no 

 

Det er med sorg vi mottok budskapet om at Harry Øvstedal døde 8.november. Han var et trofast og 

aktivt medlem som stod i kraftige meningsutvekslinger. Han ble medlem i 1998.  

 

Året har vært preget av koronaepidemien og aktiviteten har vært lavere enn vi ønsket.  Samarbeidet i 

kommunestyret med SP ble enda mer krevende enn vi hadde fryktet og AP sin gruppe bestemte seg 

for å avslutte det i juni fordi det ikke lykkes å bli enige om revidert budsjett. Vi har mistet 10 

medlemmer i løpet av året.  

 

 

Med fra styret:  

Doris Christensen 


